
1/4

redakce 28. februára 2022

Rusko, které produkuje 2/3 světových hnojiv, zastavilo
jejich export na měsíc

badatel.net/rusko-ktore-produkuje-2-3-svetovych-hnojiv-zastavilo-ich-export-na-mesiac

(Ethan Huff, Natural News ) Rusko prohlásilo, že na další minimálně

měsíc zastavuje veškerý vývoz dusičnanu amonného,   tedy umělého

hnojiva.

Vicepremiér ruské vlády Andrej Belousov prohlásil, že do 2. dubna

2022 bude potřebovat veškeré hnojivo pro sebe, což však může

znamenat pohromu pro zbytek světa, který na těchto exportech

doslova závisí.

Ukázalo se, že Rusko produkuje kolem dvou třetin celosvětového

objemu hnojiv. Takový výpadek těsně před začátkem zemědělské

sezóny na severní polokouli bude více než pravděpodobně

devastační.

Jak uvedl Belousov:

„Dvouměsíční zákaz vývozu dusičnanu amonného začal platit již 2.

února. Příslušný vládní dekret byl podepsán.“

https://www.badatel.net/rusko-ktore-produkuje-2-3-svetovych-hnojiv-zastavilo-ich-export-na-mesiac/
https://www.naturalnews.com/2022-02-27-russia-bans-ammonium-nitrate-fertilizer-exports.html


2/4

Belousov ve svém prohlášení dodal, že toto opatření je dočasné, a že

od 2. dubna bude možné obnovit vývoz, ale až poté, co ruské firmy

dostanou potřebné množství hnojiva a poptávka po něm na domácím

trhu překoná vrcholné objemy.

Rusko upřednostnilo zájmy svého obyvatelstva

Celá tato událost se odehrála ještě začátkem února 2022. Jinými

slovy udělali to předvídavě ještě před vypuknutím invaze Ruska na

Ukrajinu.

V té době ceny umělých hnojiv ve světě již zaznamenávaly nárůst.

Přispěl k tomu nejen zákaz vývozu, ale také inflace a další faktory v

dodavatelských řetězcích, které vyplynuly z pandemie Covid-19.

Vypadá to, jako kdyby tohle všechno bylo předem plánováno.

Jednoduše, několik faktorů se podezřele příhodně seběhlo ve stejnou

dobu. A přesně toto dělá globalizace. Každá země zapojená do

globalizace může být zmrzačena, protože je kompletně ve všem

závislá na jiných zemích.

Co myslíte, jaká země je

lépe připravena na hrozící

světovou válku, která se

také zdá, že je úmyslně

plánována ke konci 2.

ročního jubilea pandemie ?

Další věc hodná k

připomenutí je, že co se týče

péče o vlastní občany, firem

a celé společnosti, tak

Rusko se stále drží pravidla

„Rusko první“.

https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad
https://www.badatel.net/dr-li-mengova-upozornuje-ze-cina-moze-planovat-novu-a-este-nebezpecnejsiu-pandemiu/


3/4

Namísto výprodeje hnojiv tomu, kdo zaplatí nejvíce a vykašlání se na

vlastní občany, ruští lídři se rozhodli zajistit vlastní zemědělky

systém a světu prodat už jen zbytky, které zůstanou.

Například v USA (a samozřejmě iv mnoha evropských zemích) je

standardem systém „My poslední“ minimálně několik uplynulých

desetiletí, možná na výjimku pár let Trumpova prezidentování.

Pažravost globalistů je důvodem, proč Západ začíná v mnoha věcech

zaostávat, zatímco některé jiné země upřednostňováním vlastních

obyvatel postupují nahoru.

Závěr

Karty jsou rozdány, čáry jsou nakresleny a bohužel, Spojené státy

americké a celý Západ byly vyprodány už dávno. Jediné, co zůstává

jejich obyvatelům, kteří měli dlouho hlavy jako pštros zahrabané do

písku, je probudit se. To se však už blíží.

Když budou regály v obchodech prázdné a nikde se nebude dát

sehnat benzín, pak snad si i poslední nechápaví lidé uvědomí, co se

stalo. Potom už však bude příliš pozdě, aby se proti tomu dalo něco

udělat. Čas, kdy se to ještě dá, je právě teď.

Autor: Ethan Huff, Zdroj:

naturalnews.com ,

Zpracoval: Badatel.net

Související články

https://www.badatel.net/ako-liecit-stitnu-zlazu
https://www.naturalnews.com/2022-02-27-russia-bans-ammonium-nitrate-fertilizer-exports.html


4/4

Světové ekonomické fórum (WEF) vyzývá k ukončení

soukromého vlastnictví aut

Konspirace? Ex-policista zabitý při střelbě v Buffalu nedávno

vynalezl motor na vodu

Eskalace napětí: Rusko testuje v Arktidě ponorky a jaderné

balistické střely

Kolaps je blízko: Evropské země zavádějí přídělový systém na

potraviny a paliva

 

 

https://www.badatel.net/svetove-ekonomicke-forum-wef-vyzyva-na-ukoncenie-sukromneho-vlastnictva-aut/
https://www.badatel.net/konspiracia-ex-policajt-zabity-pri-strelbe-v-buffale-nedavno-vynasiel-motor-na-vodu/
https://www.badatel.net/eskalacia-napatia-rusko-testuje-v-arktide-ponorky-a-jadrove-balisticke-strely/
https://www.badatel.net/kolaps-je-blizko-europske-krajiny-zavadzaju-pridelovy-system-na-potraviny-a-paliva/

